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P17 體育

上輪聯賽作客基羅納大敗，被對
方反超排名，本來只餘 4 輪聯

賽，巴塞要重上次席難度極高，不
過，基羅納上周五竟然與中游的艾拉
維斯打和2:2，痛失兩分，換句話說
只要巴塞今場贏波，便馬上可以1分
之差反超基羅納回到次席。
鬥志無疑問，但巴塞近況其實普

通，各項賽事近4戰1勝3負，期間竟
然合共勁失13球，平均每場至少失3
球，以班霸級球隊而言，實在羞家。被
譽為未來巴塞防線核心的超新星古巴
斯，日前剛完成續新約，可是此子與朗
奴阿拿奧祖的中堅組合，近期表現相當

普通，犯錯不少，今場大軍又心急搶
攻，以攻為守踢法，勢演入球大戰。
皇蘇目前排名第6，是可以進軍下

屆歐霸的位置，但正被第7位貝迪斯力
追，餘下比賽不容有失。皇蘇上場聯
賽與基達菲打和1:1，近3場聯賽2勝1
和，狀態不俗，今季聯賽客戰成績是
西甲列強第4，進攻重心久保建英上場
聯賽僅在末段登場，休息充足，今場
會復任正選，進攻火力提升，今場會
以3分為目標，搶攻爭勝。

過關串布魯日與沙士菲勝

玩3串 4揀多兩關，先要比甲爭

標組布魯日主場對聖基萊斯聯，兩軍
現時分列第2及3位，落後「一哥」
安德列治1分及4分但打少場，聖軍
日前剛摘下比盃冠軍，壓力減退之
餘，鬥志或會放鬆，布魯日只要贏波
即可重上榜首，聯賽主場4連勝，大
勇出戰可以秤先。（開賽時間：周二
2:30am）
至於尾關明晨阿甲有場甘拿斯亞

主場對沙士菲，後者剛在首階段季
後賽決賽飲恨敗陣，屈居亞軍，一
肚火今場誓找實力一般的甘拿斯亞
洩憤，客勝要捧。（開賽時間：周二
6:00am）

足智彩最新賽程
馬會編號
FB6229
FB6310
FB6345
FB6311
FB6249
FB6250
FB6230
FB6327
FB6267
FB6271
FB6328

開賽時間
周二12:30am
周二1:10am
周二2:00am
周二2:30am
周二2:45am
周二3:00am
周二3:00am
周二6:00am
周二6:57am
周二7:00am
周二8:00am

賽事
意甲
瑞超
荷乙
比甲
意甲
英超
西甲
阿甲
智甲
巴甲
阿甲

主隊
(13)
(13)
(8)
(2)
(9)
(4)
(3)
(A10)
(15)
(8)
(B8)

萊切
哥登堡
NAC
布魯日
費倫天拿
阿士東維拉
巴塞隆拿
甘拿斯亞
卡拉雷聯
聖保羅
聖達菲聯

主
2.72
4.4
2.33
2
1.42
3.85
1.66
2.62
3.75
1.64
2.13

和
2.9
3.65
3.3
3.35
3.95
4.4
3.5
2.78
3.45
3.25
2.7

客
2.38
1.58
2.5
2.98
5.6
1.56
4.1
2.56
1.73
4.65
3.4

客隊
(18)
(1)
(3)
(3)
(11)
(3)
(6)
(A4)
(1)
(16)
(A8)

烏甸尼斯
馬模
洛達

聖基萊斯聯
蒙沙
利物浦
皇家蘇斯達
沙士菲
智利大學
富明尼斯
班菲特

直播

註：賠率截至昨晚9:00pm=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

英超護級形勢經過前晚賽事形勢終於大
定，般尼在作客以1:2不敵熱刺後，宣
布伴隨錫菲聯正式降班，而盧頓造訪
韋斯咸輸1:3後，儘管尾四的諾定咸
森林亦以2:3負於車路士腳下，但
賽後盧頓仍落後森林3分，在雙方
得失球相差多達12球下，於只餘
煞科一輪情況，除非有奇跡，恐
怕盧頓下季都要英冠再見。
森林在煞科戰會作客篤定

降班的般尼，而盧頓則會於主
場迎戰富咸，在盧頓必須大炒
富咸，又要森林慘敗般尼腳
下，兼追回12個得失球差，盧
頓方可逃出生天，一般相信

機會都是名存實亡。不過，森林領隊紐奴都不
敢大意，在昨仗賽後說：「我喺足球圈乜都
見過晒，或者只有我一個仲未敢慶祝，認
為仲有工作有待完成。」

另外，前晚頭場曼城作客4:0大炒
富咸，得以重返榜首，這場賽事焦點
是梅開二度的後衛加華度爾，在補
時球隊獲得12碼時，拒絕操刀，
錯過寫下英超歷史，成為首位連
中三元的後衛，近5場聯賽入4
球的他賽後解釋：「我哋有劊子
手安排，梗係要跟番啦！」
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《九龍城寨之圍城》打破悶局
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電影《九龍城寨之
圍城》自五一上映後大
收旺場，至今話題不斷，

在本港和內地的票房節節上
升。
有此佳績，幕前幕後自是功不

可沒，尤其是一班演員「硬橋硬
馬」的真功夫看得人熱血沸騰，令
人憶起港產片黃金時代的功夫片。
更叫人驚喜的是，洪金寶、郭富城
和古天樂等前輩在電影中甘願退居
二線，讓觀眾看到了劉俊謙、胡子
彤、張文傑和伍允龍等較年輕演員
的亮眼表現。
從年齡看，這群後輩也稱得上

是「中生」了，但觀眾還是會為看
到新舊傳承而感動。無辦法，畢竟
香港電影青黃不接已久，觀眾對新
血甚是渴求。上月梁朝偉憑《金手
指》六度奪得香港電影金像獎「影
帝」引發爭議。正符合近年現象，
看到謝賢、鄭秀文等奪獎，會感嘆
一句「終於輪到佢啦」；再見劉青
雲、梁朝偉，就慨嘆「又係佢？」
相信大家質疑的並非演員們是否實
至名歸，而是作為一個普通觀眾，
覺得「悶」！

近十年的金像獎名單，入圍者
平均年齡愈來愈老，35歲以下入圍
者大減，四大演員獎項得獎者多為
資深，25歲以下的年輕演員缺乏，
頒獎禮上來來去去仍是那批人，如
何不悶？
看看鄰近的韓國，上周舉辦了

第60屆百想藝術大賞，作為極具分
量的三大影視獎項之一，近年頒獎
禮上不乏年輕演員在前輩群中脫穎
而出奪得殊榮。憑《破墓》獲影后
的金高恩，榮登韓國第三位90後影
后；2022 年的百想視帝、視后由
1990年生的李俊昊、金泰梨奪得。
去年電視部門的最高榮譽大賞，是
92年出生的朴恩斌，更是首位90後
大賞獲獎者。近期憑韓劇《淚之女
王》再掀熱潮的金秀賢，早於2012
年僅24歲時就拿下了百想視帝。24
歲，在香港影視頒獎禮中應該只能
提名新人獎。
為何香港那麼吝嗇給予年輕一

輩獎項鼓勵呢？年長演員值得被看
見，但注入新血才能進步，香港電
影是時候要打破悶局了，《九龍城
寨》是個好開始，期望可以見到更
多新生代演員突破「圍城」。

英超護級大局已定 森林勢上岸

西甲亞軍之爭再起風雲，上輪關鍵戰作客以2:4不
敵基羅納跌落第三位的巴塞隆拿，趁着基羅納剛戰突然失
分，再獲重上次席機會，今晚巴塞主場迎戰皇家蘇斯達，客
隊亦要為保歐霸資格奮戰；兩軍各具目標，都會踢得進取，皇蘇
更有進攻重心久保建英復任正選，有望合力炮製一場入球大騷，[2.5]
大盤是今場過關重心推介。（NOW 632台周二3:00am直播） 10元注全中約收222.5元

過關3串4推介
FB6311
FB6230
FB6327

布魯日VS聖基萊斯聯
巴塞隆拿VS皇家蘇斯達
甘拿斯亞VS沙士菲

主客和主勝
入球大細[2.5]大
主客和客勝

2倍
1.77倍
2.56倍
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■森林主帥紐奴賽後一臉
失落。 路透社




