



西甲亞軍之爭冉起風雲,上輪關鍵戰作客以2:4不 敵基羅納跌落第三位的巴塞隆拿,趁着基羅納剛戰突然失 分,再獲重上次席機會,今晚巴塞主場迎戰皇家蘇斯達,客 隊亦要為保歐霸資格奮戰;兩軍各具目標,都會踢得進取,皇蘇 更有進攻重心久保建英復任正選,有望合力炮製一場入球大騷,[2.5] 大盤是今場過關重心推介。(NOW 632 台周二3:00am直播)

→ 輪聯賽作客基羅納大敗,被對 方反超排名,本來只餘4輪聯 賽,巴塞要重上次席難度極高,不 過,基羅納上周五竟然與中游的艾拉 維斯打和2:2,痛失兩分,換句話說 只要巴塞今場贏波,便馬上可以1分 之差反超基羅納回到次席。

門志無疑問,但巴塞近況其實普通,各項賽事近4戰1勝3負,期間竟然合共勁失13球,平均每場至少失3球,以班霸級球隊而言,實在羞家。被譽為未來巴塞防線核心的超新星古巴斯,日前剛完成續新約,可是此子與朗奴阿拿奧祖的中堅組合,近期表現相當

普通,犯錯不少,今場大軍又心急搶攻,以攻為守踢法,勢演入球大戰。

皇蘇目前排名第6,是可以進軍下 屆歐霸的位置,但正被第7位貝迪斯力 追,餘下比賽不容有失。皇蘇上場聯 賽與基達菲打和1:1,近3場聯賽2勝1 和,狀態不俗,今季聯賽客戰成績是 西甲列強第4,進攻重心久保建英上場 聯賽僅在末段登場,休息充足,今場 會復任正選,進攻火力提升,今場會 以3分為目標,搶攻爭勝。

過關串布魯日與沙士菲勝

玩3串4揀多兩關,先要比甲爭

標組布魯日主場對聖基萊斯聯,兩軍現時分列第2及3位,落後「一哥」安德列治1分及4分但打少場,聖田前剛摘下比盃冠軍,壓力減退之餘,鬥志或會放鬆,布魯日只要贏波即可重上榜首,聯賽主場4連勝,大勇出戰可以秤先。(開賽時間:周二2:30am)

過關3串4推介

FB6311 布魯日VS聖基萊斯聯 | 主客和 主勝

FB6230 巴塞隆拿VS皇家蘇斯達 入球大細[2.5]大 FB6327 甘拿斯亞VS沙士菲 主客和客勝

至於尾關明晨阿甲有場甘拿斯亞主場對沙士菲,後者剛在首階段季後賽決賽飲恨敗陣,屈居亞軍,一肚火今場誓找實力一般的甘拿斯亞洩憤,客勝要捧。 (開賽時間:周二6:00am)

英超護級大局已定 森林勢上岸

英超護級形勢經過前晚賽事形勢終於大 機會都是名存實亡。不過,森林領隊紐奴都不

定,般尼在作客以1:2不敵熱刺後,宣布伴隨錫菲聯正式降班,而盧頓造訪章斯咸輸1:3後,儘管尾四的諾定咸森林亦以2:3負於車路士腳下,但賽後盧頓仍落後森林3分,在雙方得失球相差多達12球下,於只餘煞科一輪情況,除非有奇跡,恐

Japhins;

森林在煞科戰會作客篤定 降班的般尼,而盧頓則會於主 場迎戰富咸,在盧頓必須大炒 富咸,又要森林慘敗般尼腳 下,兼追回12個得失球差,盧 頓方可逃出生天,一般相信

怕盧頓下季都要英冠再見。

敢大意,在昨仗賽後説:「我喺足球圈乜都 見過晒,或者只有我一個仲未敢慶祝,認 為仲有工作有待完成。」

另外,前晚頭場曼城作客4:0大炒 富咸,得以重返榜首,這場賽事焦點 是梅開二度的後衛加華度爾,在補

時球隊獲得12碼時,拒絕操刀, 錯過寫下英超歷史,成為首位連 中三元的後衛,近5場聯賽入4 球的他賽後解釋:「我哋有劊子 手安排,梗係要跟番啦!」

■森林主帥紐奴賽後一臉 失落。 路透社

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB6229	周二12:30am	意甲	(13)	萊切	2.72	2.9	2.38	(18)	烏甸尼斯	now
FB6310	周二1:10am	瑞超	(13)	哥登堡	4.4	3.65	1.58	(1)	馬模	
FB6345	周二2:00am	荷乙	(8)	NAC	2.33	3.3	2.5	(3)	洛達	
FB6311	周二2:30am	比甲	(2)	布魯日	2	3.35	2.98	(3)	聖基萊斯聯	
FB6249	周二2:45am	意甲	(9)	費倫天拿	1.42	3.95	5.6	(11)	蒙沙	HOW
FB6250	周二3:00am	英超	(4)	阿士東維拉	3.85	4.4	1.56	(3)	利物浦	now
FB6230	周二3:00am	西甲	(3)	巴塞隆拿	1.66	3.5	4.1	(6)	皇家蘇斯達	now
FB6327	周二6:00am	阿甲	(A10)	甘拿斯亞	2.62	2.78	2.56	(A4)	沙士菲	
FB6267	周二6:57am	智甲	(15)	卡拉雷聯	3.75	3.45	1.73	(1)	智利大學	
FB6271	周二7:00am	巴甲	(8)	聖保羅	1.64	3.25	4.65	(16)	富明尼斯	
FB6328	周二8:00am	阿甲	(B8)	聖達菲聯	2.13	2.7	3.4	(A8)	班菲特	
- NOW TV ⑩ - 有線電視 🚦 - 香港開電視 🎾 = Yiu TV 😊 = 無緩電視 グロンニューmyTV SUPER 💶 = YouTube 註: 賠率截至昨晚 9:00pm 📔										

《九龍城寨之圍城》打破悶局

電影《九龍城寨之 圍城》自五一上映後大 收旺場,至今話題不斷, 在本港和內地的票房節節上

研

有此佳績,幕前幕後自是功不可沒,尤其是一班演員「硬橋可沒,尤其是一班演員「硬橋,馬」的真功夫看得人熱血沸騰,令人憶起港產片黃金時代的功夫片。更叫人驚喜的是,洪金寶中甘願。 和古天樂等前輩在電影中甘願。 和古天樂等前輩在電影中甘願。 二線,讓觀眾看到了劉俊謙、胡子 形、張文傑和伍允龍等較年輕演員 的亮眼表現。

近十年的金像獎名單,入圍者 平均年齡愈來愈老,35歲以下入圍 者大減,四大演員獎項得獎者多為 資深,25歲以下的年輕演員缺乏, 頒獎禮上來來去去仍是那批人,如 何不悶?

為何香港那麼吝嗇給予年輕一 輩獎項鼓勵呢?年長演員值得被看 見,但注入新血才能進步,香港電 影是時候要打破悶局了,《九龍城 寨》是個好開始,期望可以見到更 多新生代演員突破「圍城」。

